PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

  TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số: 102/TB-THCSTA Thủy An, ngày 17 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v phân công trực trong những ngày có mưa bão (cơn báo số 1- TALIM)

Thực hiện công văn số 1858/SGD ĐT-VP ngày 17/7/2023 của SGD&ĐT

Quảng Ninh v/v chủ động các biện pháp ứng phó với cơn bão số 1 năm 2023 trong

các cơ sở giáo dục;

Thực hiện công văn số 1046/PGD&ĐT ngày 17/7/2023 của PGD&ĐT Đông

Triều V/v chủ động các biện pháp ứng phó cơn bão số 1 (TALIM) trong các cơ sở

giáo dục trên địa bàn thị xã;

Trường THCS Thủy An phân công cán quản lý, nhân viên, người lao động trực

cơn bão số 1 (TALIM) cụ thể như sau:

Ngày, tháng,

năm

Họ và tên Chức vụ Ghi chú

Ngày 18/7/2023 Đào Thị Lan Hiệu trưởng

Nguyễn Xuân Hoàng Nhân viên

Nguyễn Văn Dũng Bảo vệ

Ngày 19/7/2023 Nguyễn Hương Giang Phó hiệu trưởng

Nguyễn Thị Liên Nhân viên

Nguyễn Trung Sĩ Bảo vệ

HIỆU TRƯỞNG

                                                 Đào Thị Lan

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- UBND xã Thủy An (b/c);

- Lưu..